
ZARZĄDZENIE NR 66
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 28 lipca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia instrukcji postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia pomieszczeń w 
Urzędzie Miejskim w Mirosławcu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) w związku z art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych ( t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 922) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się do stosowania instrukcję postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia pomieszczeń w 
Urzędzie Miejskim w Mirosławcu, która stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miejskiego w Mirosławcu do stosowania zasad określonych w 
niniejszym zarządzeniu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 6AB2EB09-3F32-4662-BEE6-13AF3654526B. Uchwalony Strona 1




